mun, et Principem verè clementi-
ssimum agnoscimus et redamamus.
Suscipe itaque Princeps **C**elsissime
in **H**onorem et **A**morem exi-
guum hoc, quod tibi hodie in grati
animi testimonium filialisque affe-
ctus mei tesseram confecro munus,
Analysin inquam ex Armenicæ
Ecclesiæ Confessione elaboratam,